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PLEASE NOTE: Call or write to reserye items. If I am not available, my wife, Gini, can help with the order. All items aie guaranteed as described, or your money will be
chee riuily ano promptly refunded if retumed in same condition as shipped and retumed within 3 days of receipt. All time payments, layaways or purchases made at shows are
finat. Imepaymentsll4orl13down; balancetobepaidwithin90daysorWthagreedanangements. Thereisnoguaranteeastothesafetyofthefiringconditionofthe
firearr:s.sincetheyaresoldascollector'sitemsonly. Shippingchargesare$15.00pergununder$500.00,$20.00pergun$500.00 1o$1,499.00,and$25.00pergunover
$1,500i0. Shipviapdodtyorregisteredmail. NoCOD'sorpersonal checks. WetakeVlSfuMasterCard..add3%surcharge. Minimumorder$100.00. Weholditems4daysif
orderec l;r :elephone. Michigan residents, please add 6% for sales tax. NOTE: We also buy and sell collection items on consignment. Prices subject to change.
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EARLY LUGERS

1 . LUGER, 1906 SWISS POLICE , 4 %"..7.65 m/m..#9337..Next to mint blue 99+%..straw exc.++..bore & grips mint..no 'P' release w/date..Proper
Swiss wood bottom..Deep Swiss Cross/Shield over chamber..No upgrade with this beautyl..A super minty collection luger..None finer $4800.

2. LUGER, 1 906 AMERICAN EAGLE , 4 %' , 7 .65 m/m..#31 1 16..Proper squeeze grip, w/deep Eagle
strawed parts vg..w/proper wood base mag..Comes w/idgel_grips (value over $600)..Super deal! ,

LUGER, 1906 SWISS ARMY , 4 3l' ..7 .65 mim..rI8299..Blue 98-99%..Swiss cross over chamber..mint bore..exc. straw & walnut grips..proper wood
$2600.

4. Luger Naw 4" barrel safetv, 100-200 meter siqhts, 9 m/m, We;<tra wood bottom mag. This luger is one of only a few squeeze Grip 4" Navy by
John Martz. lt is rare and in perfect condition. Listed in Blue Book over $6,000. A very Special item $5,700

5. LUGER, 1908 DWM, 4'..9 m/m..#6419f..Blue g3-95%..bore & wood grips g-vg..exc. straw parts..2 sets of numbers..priced as a shooter............................$ 675.

6. LUGER, 1908 NAVY, 6", 9 ntim..#2505b..The 1908 Navy is one of the lowest mfg. in 6"..This one is next to mint..99+%..bore exc.+..straw parts
next to Mint..sharp walnut grips..Proper Navy proofs..comes w/Navy concentric mag..Top collection Navy $6700.

7c. LUGER,'1908 NAVY, 6', 9 mlm..#1596b. the military..Sights 100-200 meter..6' barrel..blue 98%..bore exc.
strawed parts..sharp walnut grips..Proper $4200.

LUGER, 1908COMMERCIAL,4"..9m/m..fl43785..Nicknamed"Motherof Lugers.'TheyeartheArmyadoptedtheluger'P-08.'Blue98%..

vl/Wt

8

o

$1 995.

$s89s

, 9 m/m..#826..Super Rare..DWM in 1914 started artillery
luger is next to mint in & out..fine tune sights..This one is

protection but made only a few..Erfurt took over &
only the second one I have seen..No upgrade.top
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12.

1a

10.

14.

15.

LUGER, 1916 POLICE DWM, 4'
wood base mao lTlT ililil *l*Y]@.-*:l::::1: ::::l-nl l*lll1lT l1lllllll*ll"-Tll*3-'d ,,onu

LUGER, 1916 DWM,4",9 mlm..#791 1e..Blue 95-96%..bore exc.+..strawed parts vg..sear safety, proper wood base mag..Bargain price, on|y................... $ 850.

LUGER, 1916 ERFURT, 4'..9 m/m..$8525a..Blue 97o/o..bore & strawed parts exc..walnut grips vg-exc..Luger proofed throughout by Erfurt..Comes with
.$ 9s0.

LUGER, 1917 DWM ARTILLERY, 8'..9 m/m..#5752m..Blue 96-97%..mint bore..mint straw parts..sharp checkered walnut grips..proper wood base
mag..Stock exc. and proofed..holster'19'17"..exc. black..Complete exc. Boot & straps from stock to holster..Also included cleaning rod & stripping
tool..Collection quality... ............ $5600.

LUGER, 1917 DWM ARTILLERY,
Numbers..Priced as a shooter ......

8', I m/m..*i4934m..Fine tune sights..blue 98%..straw parts vg+..!6ss good..walnut grips exc..Two set of
........... $1 100.

16. LUGER, 1917 ARTILLERY DWM, 8"..9 m/m..#2848..A mint restored artillery luger..bore & grips excellent..serials match..fine tine rear sights
Priced as a shooter..Bargain price.......................... Q OOA

17. LUGER, 1917 DWM,4'..9
representation of WWI......

m/m..#B597a..Blue 98-99%..walnut grips exc..bore & stravr,ed parts vg+..matchinq # wood base maq..Excellent military
$1 595.

18. LUGER, 1917 ERFURT, 4"..9 mlm-.#725..Blue g7+%..bore exc.
Base mag..Low price on this WWI 1u9er........-.........

+..straw parts exc..walnut grips vg+ to exc..Erfurt proofed throughout..Proper u,ood
$ 1 075.

19c. LUGER, 1917 ARTILLERY DWM, 8', 9 m/m..ll4881b..Blue 96%..bore
holster in fair condition..Priced as a shooter..Bargain pricel.....

vg..exc. strawed parts, except blued mismatched trigger..comes with artillery
$1300.

over chamber..Blue 97-98%..blue, exc. bore..



1917ERFURT,4"..gmtm..lts254g..Blue96-g7%..borevg..walnutgripsexc.+strawedparts..Erfurtproofedthroughout..Bargainprice...".............'$950.

11€ D!VM, 4'..g m/m..#5573e..Blue 96-97%..mint bore..exc. straw parts..sharp walnut grips w2 matching wood base mags..scarce to 
eca^^

'ng mags for a WWI Luger...'.........'..

POST WWI

23. LUGER, 1920 DWM, 3 5/g,..7.65 m/m..#1970n..Blue 99%..bore, strawed parts exc+..Sharp walnut grips..'Germany',marked wood bottom mag.."..' $ 850'

24. LUGER, .1g20 DWM, 3 5/8'..7.65 m/m..#7126r..Nicely refurbished 100%..matching serials..mint bore & sharp walnut grips'.comes with a holster' 
q 7qn

25c. LUGER, pOLtcE posTWAR W\,"/t, 4"..9 m/m..#5188..Matching Rig da.ted 1^918..blank toggle..proofed 's.D.l' su Nazi Eagle RC'..Proof

Representsthesecuritffii#t-ont.i "r"luii 
poiii"aint"iligEn.iunits-seeworldofLuqeis,costanzo,pg 220..Uetghltr9mag&holsterto

26c. LUGER, Ig23COMMERCIALKBIEGHOEE,7.65m/m..#5514i..properserial number..scarcevariation..BluegT-98%.boremint..sharpwalnut

ER, 1917 ERFURT POLICE, 4'
'rfurt exc. Machinin9...............

LUGER,

LUGER, G-DATE POLICE,4", I m/m.-#1690e..Blue
Mao & matchinclfltoql..includes vg+ Police Holster'
IudffilAiitep",led 'rn e & f serial range, estimated

a

"..9 m/m..#7656K..Front strap 'S.B. 16819'..Blue 95-96%..bore exc.+ .beautiful

97-98%..bore & strawed parts exc.+..walnut grips exc'

l:'l-*oii'_l::''::11:l:::l s

LUGER, WEIMER POLICE (192g) ,4"..g mlm..#241gu..complete.Bio..Btue 98-99%..exc.+ bore..sharp walnut grips & exc. strawed parts"sear &

mag safety..Front strap ,L.A.795i.Two wood bottom mi{E-f;ii-cning #'s on front strap & serial number - mags 1 & 3..Holster brown exc' police

styte,,Bertin1929L.A.2419"..strippingtool 2419..OnprgiiSi,SfiirrlweimerLuqersbnrys+oapart..Topcollictionqualityforacompleterig ""'$2100'

LUGER, SWISS 06/24 BERN , 4 %" ..7 .65 m/m-.#2gl 1g..one of the nicest Swiss I have seen..next to mint..99+% blue..mint bore. mint grips &

LUGER, 192gSwlss,43/^...7.65m/m..#5glss..CompleteswissEig.,lugernextto.mint..mintbore,gripsandmag..Thelugerwiththemost

LUGER, G-DATE S/42, 4"..9 mtm..#6123o..Blue 98-99%..exc.+ bore..btack plastic g;rps..Top half is a different set of numbers..Priced as a shooter..........s 775.

dark brown..'Otto Sindel 1 939'..extremely rare variation
proper police sear bar. matchino #
,..See Jan. Still, Pg. 27, Third Reich

police procurement 600"..Rare Variation

4,..g m/m..#66g4o..Earlv ore-war rust blue 99%..straw parts & walrut grips exc.+..Bore next to mint..proper

s&400

s1 595.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

UE

36.

37.

2a

20

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

Early

LUGER,
& sharp

LUGER, 1937 KRTEGHOFF, 4',, I m/m..#8587..Cgmnle_le-latching rig with brino-b3ck paoers..Tryo matching Hainel number mags to

EL. (6LfiffiCah"i]Ae'"irippi"g b"r..Kri"g urrd sz-saZ.."xclbdre a straweo parts-conect brown Krieg grips mintv..l never saw

,"ttnirg"*-rigi & uring-nact iipeis..Cannot replace or upgrade this rare gem.'Super rare! '...'....".."" """'-t:::""""'

gun & proofed..
a Krieg luger w/2

LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42,
vg.++..'R. Emrhard Poessnick".'Hard

mags..Blue 98+%..mint bore..exc.+ grips..Holster 1937, brown,

WW I!

LUGER, 1938 NAVY MAUSER CODE 5442. 4"..9 m/m.#l849L..Blue 99%..exc. bore..exc.+ grips..Rear strap property#'N2894.', Comes w/black

"tSeS Ealie prooted Uavy holster..Top Collection Ouality """ """

LUGER, 1938 NAVY MAUSER CODE S/42 , 4" ..9 mlm..#2428r..Blue 98%..vg. bore..exc.+ grips.,Front strap property #0.3707..Proper Eagle 63

LUGER, 193S MAUSER CODE S/42, 4"..9 m/m..#1o34h..comes wexc. Dated (1939), NP holster & proper proofed tool & mag (Eagle 63) '

LUGER, 1938 MAUSER CODE S/42, 4', 9 m/m..#7888h..Beautifuily refurbished..gg%..mint bore..mint repro wood grips w/small chip by safety '

LUGER, 1g3g MAUSER CODE 42, g m/m..#12131..A rare & minty code "63"..next to mint blue 99%..mint walnut grips and 2 matching "63', numbered

LUGER, 1939 I4AUIEREANNEB, 4''9 m/m..#379.6w"S-old as rig with 1

;ilG ;thEagle-n.edG,tedTrt..brown holster for police"proper stud
.Blue 98+%..bore exc.+..walnut grips sharp'.Proper Banner

....$9600.

, 1g37 MAUSEBCOIESI1Z ,4",9 mim..!l9489n..Scarce variation..1" lssue 1937 with beautiful strawed parts..early blue 96-97%'.mint bore 
s 1l

4"..9 m/m
$2800.

to find this

.$3500.

$2500

stud holster {black exc. .Beriin 1939') tool'
.................$31 00.

LUGER, 1g39 pollcE MAUSER CODE,5/42,,4", I m/m..#8566r..Early & rare Police wsear safety..complete Riq! Blue 98-99%"mint bore & mint

LUGER,1940KRIEGHOFF,4',9m/m..#11!Sp,.]ltlslpfOKriesmfs'lateinthatvear'
.". r7+. seriaf ranqe of late production 1 10OO-1 1350'.This rare Krieg is 1 00% restored

ir]nt Black plastic-grips..Extremelv rare Krieg year 1940, late production """'

.only l-00 mfg..See The Kreiqhoff Parabellon by R.-Gibson

& dbneh a manner which appears Krieg onginal..Proper

r r f ctrR 1g40 IVAUSER coDE 42.4"..9 m/m..#7937z..complete Riq..Blue 98%..bore vg..walnut grips exc..Two FXo mags numbered to luger' but

LUGER, CHAMBER DATED 1940 sHoorER, 4"..9 m/m..$7524i..Refurbished, matching serials..btue 99%..bore & walnut grips vg..exc' shooter""'

LUGER, 4l CODE BYF, 4"..9 mtm..#7399r..Blue 99%..exc. bore..exc.+ walirut grips..Comes with 2 matching numbered mags"Collection quality ""'

s4700.

Qa7<n

..,...$ 7s0.

..... $2800.

LUGER, 1939 MAUSER BANNER, 4"..9 mlm..#11
fagte "f" onty yr used..Blue 95%..bore exc'.sharp
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52.
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LUGER, 41 CODE BYF. 4'..9 m/m..#1 '1C3u..3.ue 980,'o..walnut grips sharp..bore next to mint..matchinq numbered mag..Choice!r. ," 
--_

LUGER, 41 CODE BVF 3LACK WIDOW, 4"..9 mim..#9322n..Blue g6%..bore & black plastic grips exc..Proper FXO ptasric btack bottifiiler { " --

LUGER, 41=CO9+YE, 4"..9 m/m..;'725;.'..Cornclete Rio - Dark brown, exc. Holster marked "ept 1941 P-08"..2 FXO ptaster
!.

LUGER, IaCCDE BYF BLl,CK WI ,4".9 mlm..#1468:..Close to mint g8-99%,.bore exc.+ to mint..proper exc. black plastic grips & black

LUGER, 4'..9 m/m../ffi333y..Next{o-mint inside & outside - only little holster wear on lrump..Eagle 'L' proofed..Matchino
mag..A $2400.

53. lycFR, 42 C9DE BYi 4",9 m/m..#4835c..Comolete ria..Blue g8%..bore exc.+..matching # exc. Wood grips..holster black, exc.+, "gjh42 P.0B Np'..

P-39's

i-Se, WAITIEEJQA, 9 m/m..#5805..Beautifully restored (100%) with Walther proofs on all parts..good bore..Walther grips numbered to gun..

n

54c

<i

<Q

P-38, WALTHER 480,9 mlm..#2453..The most wanted of all P-38 militaries..This one is the nicest I have seen!
h4ar,oleizedgrips-eriaInumberedtogun&NP,.Comesw/properWaltherma@]

P-38. WALTHER MOD HP, 9 m/m..#4329..Restored for the Austrian Police -
comes wlshoulder holster..Low, low pricel..Priced as a shooter.

Blue 97-98%..mint bore.,brown
Mi1itary.............

$1750.

$8400.

. $ 775.

$1 800.

$1 295.

$ 6s5.

$ 8s0.

$ 975.

'BH" proofed - 99%..bore exc.+..wood grips..proper mag.

P-38. 'r^iALTHER AC40 (No Date), 9 m/m..#761 5..Proper serial range..less than 2,800 mfg .hardest militarv P-38 to find..Parts proper proofs
* n-a:.ii ng # grips..Restored..bore vg+..Exc. representative

P-38, WALTHER HP, I mlm..#14739..81ue 99%..(possible restoration?).
militarv oroofed 'Eagle 359'& "Eagle N'..Bargain price on a scarce P-38

exc. bore & brown marbleized grips..proper Walther mag..This HP is

59c. P-38, WALTHE&4C41 ,9 mlm..#2567f..Early blue 99%..bore vg..proper proofed exc.+..dark brown grips..All parts Walther proofed..comes

60. P-38, WS.LTHERAq4I,€ mim..#3556c..Early high gloss blue g8-99%..mint bore..mint proofed brown marbleized grips..Bonus Zmatchinq
number Maqs Wdouble U359 proof..All parts U359 proofed..Kicker - bring back papers included..Rare w/2 matchr.ng mags & nEii'i66inil ............ $3400.

61. P-38, WALTHER AC41 ,9 mlm..#6240c..Earlv hi-gloss blue g7%..bore mint..military proofed grips Wpglgh1_n-S_t_tr_eg $1 500.

e2. P-38, WALTHER AC41, 9 mlm..#9291..Eeiy '41 wiAC on frame..Grips numbered to gun (rt. Grip missing corner, but small)..Bluing shows pitting

63. P-38, WATTHER AC41 , g mlm..#2452d.Early Walther Blue 97-98%..vg. bore..proofed grips..serialized mag (proper)..NP throughout..very tittte blue

65. P-38, WALTHER AC42,9 mlm..ll4129J..Earlv WWll..blue g5-96%..vg.-exc. bore..proper marbleized grips & mag..super buyl

67. P-38, WALTHER AC43, 9 m/m..#68281..Two{one wllame coopertone/plum (100%)..blue 96-97% .vg.+ bore & exc. Dark brown grips..N.P..
Proper mag..Scarce variation

68. P-38, WALTHER AC43 STRAIGHT LINE, 9 m/m..#'1980m..Blue gg%+..exc. bore..exc.+ brown marbleized grips proofed E/359..Top of the tine........ $ 950.

69. P-38, Y]/ALTHER AC43, I m/m..#86689..AC over 43..'1"t variation..next to mint inside & outside..light reddish marbleized grips..proper mag..

70. P-38, MAUSER POLICE BYF44 , 9 mlm..#2952..Next to mint 99+%..bore & black Mauser grips exc.+..Earle L proofed..proper waa 135 mag..

71. P-38, MAUSER BYF44,9 mlm..#8921y..Scarce variation..phosphate frame (1O0%)..blue g97o..exc.+ bore & marbleized grips..Proper proofs and

72.

74.

1E

76.

77.

lo-

P-38, WALTHER AC44, 9 m/m..#465b..Walther proofed throughout..inside & outside minty..reddish marbleized grips..NP..proper issue mag..

P-38, WALTHER AC44, 9 m/m..#1799e..Original flnish next to mint..bore mint..correct marble grips..'coppertone'frame conect..proper "e" block..
$ 9s0.

P-38, MAUSER POLICE BYF44,I mlm..#3141 ..Police proofed "Eaqlel"..blue 99+%..mint bore..black plastic grips..proper mag..Police variations

P-38, WALTHER AC45, 9 mlm..#72B4b..Matching serials..scarce variation w/phosphate parts..Blue 99%..mint bore..exc.+ reddish brown grips..
Mag-U code

P-38, WALTHER AC45, I m/m..#5608..Early production run '45..serials match..next to mint in & out..reddish brown grips..proper mag "JVD waa706' .......$ 850.



+

1, SVW 45, I mlm..#6922i..Next to mint inside & outside..,BH, proofed on frame w/proper Russian star & metal grips..proper mag..Choice
,Only

BROOMHANDLES

caraa

$3500.

$ 950

$ 77s.

$ 625.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

AA

95.

96.

97.

98.

99.

100.

1ol .

102.

1 03.

104.

1 05.

1 06.

BROOM HAN DLE, MQQE!_I_EQ, s.5'..7.63 m/m..#920300.. Comptere ris.
Leather harness w/shoulder siraps..maker marked..cleaning rod included

.next to mint in & out w/high gloss blue, stock'Mauser Banner"..brown
..A beauty! s2800.

BROOMHANDLE, MODEL 1 930. 5.5'..7.63 m/m..#91 1

marked stock, straps & cleaning rod..Collection quality
583..Complete Rig!..Blue gg%..bore mint proper exc. Grips..Comes with exc. .Banne/'

BROOMHANDLE, 5.5", Militarv, 7.63 m/m..#64145..Ear|v blue..next to mint in & out..Proofed crown U..Top of the broom tine..a beauty................... S- l:::

NAMBUS

by high ranking officers..Blue 99+%..bore mint..siraw exc.
$3700

NAMBU, T-94, 1

Mag..Super buy,
7.11"..8 m/m..#31915'.Riq..Blue 98-99%..mint bore & mint plastic grips..proper original holster..brown..exc. w/extra early chrome

q 70r

NAMBU, f -14, 12.2..8 m/m..#26992..Ear|y small trigger guard (1937)..Blue g8%..bore, strawed parts & grips exc..light freckling on part of

NAMBU, T-14, 13.8',..8 m/m
brown early holster..Sharp! .

..#51157..Sma|l trigger guard..mfg. in 1938..Blue 98-99%..mint bore..sharp grips..matchinq # mag..Comes w/exc.
$ 875.

NAMBU, T-14, 15-3'. 8 m/m..#B1664..Large trigger guard..blue 9S%..mint bore..sharp grips..proper mag..Excellent representative T-14 Nambu

I{AMBU, T-14, 17.3'..8 mlm..#5422..Large trigger guard..mfg. in 1942..b|ue 99%..mint bore..sharp grips pr-cper mag..tnctuded exc. Canvas

NAMBU, T-14, 18.6'..8 mlm..#78252..Lar9e trigger guard..mfg. in 1943..b1ue 99%..mint bore..sharp grips..pi.oper mag..Comes w/exc. Canvas hotster......$ 650.

l.J,A,l,l3U, i-14, i9.3..8 ni,tn..#23878..Rio Large rrigger guard mfg. ln 1

canvas holster..brown..vg.+-exc..Sharp rig....................:.......................
944.,Blue 98-99%..bore mint..wood grips vg+-exc..proper issue mag..proper

WALTHERS

PP, PERSIAN, I mlm..#120457p..Persian num,ber & logo on left side, right side Walther Banner & logo (only PP with this set-up)..Farsi
(proper) on PP..Approximately 100 mfg..Blue 96+%..mint bore..mint btack plastic grips..Rare ............_...-............... Ti::
PPK WATTHEB POL|9E, 7.65 m/m..#384854K..Ea91e "C'..Blue 99%..mint bore..exc.+ grayish brown grips..Comes Wexc. Black ''1942 Shambach'

PP, RFV 17480W ,7 .65 mlm..#1M825p..BIue 98%..bore mint..black plastic grips exc.+..black extension mag..................

PP, RFV 17614W, 7.65 m/m..#161726p..B|ue g6-97%..bore mint..exc.+ black plastic grips..proper regular mag...........

NAZI, COMMERCIAL, HANDGUNS, MI'S

9iq Model P 210 DK M/49, 9 m/m..ft4268..Early swiss sig..99% btue..mint bore..2 pairs mint wood &
Proofed Crown..Also included are mint Swiss proofed holster Wstraps..Top collection quality..scarce

plastic grips..All in original matching # box

MAUSER, MOAEU-Qjj XA!Y-7 .65 mlm..#202133..Extremetv rare Weimer Navy
M over ancho/'..blue 93-94?i,..bore g-vg..wrap-around grips exc..listed in

w/large 'M over anchor" and "N.25" ..mag marked on bottom

MAU9ER, IVODEL 193{NAVY, 7.65 m/m..#563298..Next to mint Navy - btue 99+% bore to grips.."Eagte
Axis Pistols, pg. 171 - 4tn variation conect unnumbered mao, pg. 172 this serial # is recordedlA beautyl ..

M'on right side frame..See

MAUSER, U.o=9ELl9gllA\ryr 7.65 m/m..#551460..Sharp early original blue 9B+%..mirrt bore..exc. wap-around grips..targe
Frame.."0.3645" on front strap & Navy proofed mag..Very desirable & scarce Navy.................

'Eagle over M'on

MAUSER, UQDELI!3d NA\ /, 7.65 m/m..#524009..Ear1y commercial blue w/'Eagle M" on frarne..property #0.2268 on grip strap
Blue 98-99%..bore vg..wrap-around grips exc.+..out of an estate..top of line collection qua|ity.........................................

s ' .:::

s3s00

s23a:

s2400.
"N.25 and Jan Still's Axis Pistols

yAyqFR,UEEL-i934-U!^/, 7.65 rn.m..#586449..Beautifully Navy proofed..'Eagle M'on frame & "N8337'on front strap & on mag..

.....$1900,

$2200.

$2200.

......s1800.

MAUSER, HSC NAVY, 7.65 m/m..#803547..Mint
onlv seen a few HSC Navv's..Qualitv plus. olus..,

ldentical Mauser pictured
picture & description

inside & outside..Laroe "Eagle M'on front strap & on trigger guard..extreme rare variation bv HSC..
$5200

wood stock exc..leather

Match..Super
5.5' I M/M MILITARY, fl400018..Beautifully restored - mint, bore & grips ("9') mint..Mauser proofed (crown over U)..serials

ln book
From



5

107.

1 08.

1 09.

",0.

IvlAl.JSER, HSC MILITARY, 7.65 m/m.,#805614,.Proofed Eagle 135..blue 97%..mint bore & exc. grips..Correct mag........................ . .

d;'
BROWNING, Hl-POWER TANGENT SIGHTS, 9 m/m..#88326..Scarce 'Waa103' NP witangent sights..Blue g5-96%..bore vcr.' s
vg-exc..Bargain price on this H.P.

BROWNING, HI-POWER RlG, 9 m/m..#99962a.,81ue 98-99%..mint bore & grips..NaZ proofed'Waa140"..comes
.., .................$1200

L.

BROWNING, HI-POWER, 9 mlm..#24594a..lvlilitary proofed 'Waa140'..blue gg+%..mint bore..exc.++ wood grips - Proper mag..A choice Military... g 925.

REN4INGTON MODEL 1 91 1 A'1 U.S. ARMY, 45 cal..#8139 53..Next to mint Parkarized..mint bore & grips..marked "U.S. Property''..Collection quality....... gi 200.

"1AUSER, 
MODEL 1914, 7.65 mlm..#100525..Po|ice proofed "L" on rearframe..Blue gg%..bore & wrap-around grips exc..Scarce variation.......................$ 725.

: :AHTI HUDZVARNA. 9 m/m..#D1O042..Complete Rio..Lahti mint in & out w/black grips..Exc. brown holster "HV crown' proofed..extra mag, tool

: '.'.:-S=R, HSC T,4ILITARY RlG, 7.65 m/m..#901508..A minty military in & out with 'waa135.' Comes with exc. brown holster and mag..Sharp rig

-- .,iODEL 1911.A1 U.S, COMMEI\4ORATIVE. 45 cal..#89..lssued by the American Historical Society..New in wood display case w/locking

$ 850.

$ 995.

$ 450.

I

.:
LC.

'27.

: - :.::- :'!

="ADOl.l Grade 1..9 m/m
'?-35. Y'aa77'on slide &

CZ, Model 27, 7.65 m/m..fI415395..Phosphate
Black CZ holster..proofed "OUB' mfg by Anton

lever, safety, hammer & grip screws, gold leafing & army logo on slide..

i.:-:R il: C= 7 65 m/m..ft463100..Police Eagle "C'(rare)..Sauer & Police holster next to mint..bluing, bore & grips next to mint..black holster

SAUEIi !''llL,TABY. 7.65 m/m..#505760..Rio..Next to mint..blue gg+%..mint bore & mint plastic grips..Late mfg 'Eagle 37"..Holster black exc.+..extra

=-E"|ARU P. Mod. 37, 7.65 m/m..#8476..Early mfg..Serial 4 digits,'Waffen'proofed "Jhv41'..Matchino serials including banel..Blue g7%..mint bore..

'.: i",'EGIAN AUTO PISTOL M/1914,11.25 mlm..(45 cal.)..#2794..Norway proof mark & "1922"..minty inside & outside..every part marked "2794'..

w/eariy blue 967i,..stock siot..exc.+ bore..mint proper black piastic gnps..proofeC

RADOM' 9 m/m..#D-5312..Cor:nolete rio Radom - Grade 1 - early mfg #stock slot..Blue gg%..mint bore & grips..Nazi proofs "p-3S, waa 77"..Holster

bore & mint wrap-around grips..NP on slide, banel & frame..Comes w/exc.

CZ, Model 27,7.65 m/m..#451775..Scarce Phosphate finish 99%..mint bore..exc.+ brown wrap-around grips..Nal proofed w/proper mag.......................... $ 650.

Model 27, 7 .65 m I m..tr21 0337.. B lue 99%.. m int bore..exc.+ straw & exc. brown wrap-around grips..Nal ................... $ sso

holster w./extra

'=.- 10aa lt<-'- - * - ' ':=r r v r r v.S. ARMY , 45 cal..#339225..Proofed "united States Propert/..Blue 98%..some very light pitting on very front of slide..bore

Radom

295.
,oq

in exc..holster & mag pouch dated 1914..Next to impossible to find

H
H
H
H

H
H

4.
q

6.
7.
8.
Oa

LUGER, 4'..brown..exc..'1915 maker marked"
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER.
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,

E1 sleben 1915 also 1916 inkstamp inside flap"..scarce

proofed..scarce...$ 350//iSame condition & nraker in Brown......................... 425.
350.
225.
225.
395.
450.
525.
350.
375.
450.
350.
450.
200.

H10.
H'1 1.
N12.
H 13.
t114.
H 15.
H16.
nt/.
H 18.
Hl 9.
fi24.
1121.
H22.
H23.
H24.
H25.
H26.

4"
4"

scarce

1 939

dark

4"..black..exc.."DAU
4' Portuguese

& Co. Berlin 1943'
$ 450.
$ 42s.
$ 275.

.DLU P-08 production
NP"..scarce date, Luger

wicleaning
350.
375.
300.4", Portuguese w/compartments for accessodes

in 1942..rare
proofed
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', 4'..brown..exc..Roman on lron Guard
t, Stndle 1896 Mauser WWI and/or WWll

Cl rod..scarce holster
i type..black..exc.

- lpe..black..exc.

striper spnngs (2 pockets), another pccket for

,r33. P-.,8,
P-38,
P 38,
F-38, Hard type..black..exc.+."ewx 1944 NP P-38'..Note: ln 1944 most P-38 holsters were soft...........
P-38, Soft type Police..black..Exc.'Police Eagle w/contract number,..........
P-38, Soft of my personal collection
P-38, Soft
P-38, Soft
Mauser/HSC..brown (light)..'Mauser 7.65' inside flap..exc.+ ....
HSC, blk..minty.."1941

bm..mint "Scham
Police Eagle, Ofto

proofed
Sindel'..

HSC, bach & Co Berlin 1942 Police Ea91e"..........
HSC Police b|k..1941 ..exc...
PPK, Partv Holster,
Browning H.P..med.

bm.."D.R.G.M. Cannons" .out of my collection
bm..mint..proofed "NKA

Browning H.P..bm..exc.-mint..proofed "CLG 1

Japanese
Japanese, Anymore
Japanese T-'1 4 Canvas..exc. ......................
r-se, Japanese..cow Hide r. ;;;wn.;l;i;;;ffi ;;J..;;;..;*rce variation

re..black..exc..'g{y 1942 NPP-38" ........

-- laf ::. h.'ack..vg-exc..'42 NP P-38"..............
Har&yp-la ia 

^,.exc.."dta 
I 942 Np'..................

Hard type, black] exc-exc+ )bn 1943 P-38 NP' .

Ha+.i type.. black..exc..'JOA 1 943 NP P-38'.......

type..Pio skin..exc.+.."bla 1944 P-38'..rare variation..out
PeUOte type.Otack..exc.+ "acxb+ P-38" 

-11.......type..black..exc.+.."JWA4'........

............$ 350.
..........$ 350.H34.

H35.
H36.
H37.
H38.
H39.
H40.
H41.
H42.
H43.
H44.
H45.
H46.
H47.
H48.
H49.
H50.
H51.
H52.

$ 265.
$ 595.

$ 295

qro(
... s2500

(

S

S

S

275.

1 50,
250.
200.

74.

ACCESSORIES/E X T R A S..Please add postage..original unless stated with NO.
.............. . . s'$.:

.................. s 22:.
i::

s' e5:
s .125

.s sil.

. s 650.

.$ 675.

E11.

E12.

E10. German Walther PP, 7.65 m/m..Conversion Kit Wsleeve, nut, cleaning rod, shell remover, 3 cases..box marked "Lothar Walther",

Gffi?i-wa-rther pp ccnversion ki;;';;;il;il';;;::;;;ffi.:;;;;..ilil;;'6u,.ruiii""r" & nut..4-{ m/m, cteaning rod..

German Luger
box marked "7

Conversion Kit in cardboard box..4 m/m..E..lncludes: banel sleeve & nut, 5 copperhead 4 m/m, cleaning rod..patches, shell remover,

tr tJ.
814.
E1 5.
E16.
E17.
E1B.
E1 9.
E20.
E21.
e22.
E23.
E24.
E25.
E26.
E27.
E28.
E29.
E30.
EJI.

.65'
... $ 135.
...$ 150.
... s 250.

German Wood Artillery cleaning rod..exc
............s 75.
...........s 250.

........ s225

.... .. S 1s

,.........s 45.
. ...... .. s 1 75.
..........s'6t

............s sn.

German Cleaning Rod (metal)..E....
Japanese T-1 4 Cleaning Rod..E.....
Broomhandle stripper clips..exc. .....
Stripping
Mag...(a)
German

Tools - a. WW 1..$125; b. E-154..(G Date)..$145; c. Police..$175..d. Eagle 63..$60..f. Eagle 655..$ 55

Metal Base Mag..$1 15..(b) Wood Base..$160..(c) FXO..$125..(d) FXO..black. .plastic..$160
..,,'.',...,...'S 75.

Luger Take s45
ss9Books: A)

B)
by Charles Kenyon - over 400 pages w/numerous photcs..extremely informative about

1"t Edition - A reference manual w/pictures of many famous models w/values. A
lugers & accessories..,..-........
4ti'-page hard bound book with

color pictures

E,32. German
C) Svstem Mauser by Breathed Schroeder..exc..out of print.....

booklet for Model PP/PPK..exc.

R E L I C S..Please add postage..Original unless stated with NO.
R 1. German Teno E. M. Dagger w/sheath & hanger..Blade & sheath next to mint...Crossguard, handle exc.+..hanger exc..Dagger & sheath matching

R2.
number.
German

R 3c.

R L German Navy Dagger
R10. German Navy Dagger

'SS' E. M. Dagger w/sheath & hanger..Early model Wnumbet "49042" over cross guard..Maker "Robert Klaas, Meine Ehre Heist Treue'blade
$2100.

495.
995.
550,

800.
850.
704.

German Luftwaffe, 2'o Model Officers Dagger..Blade "Alcosa 1938" Presentation wigold engraving on both sides to Group 3leader..yellow handle..
Complete Wknot & hanger..a beauty!..Rare s2800.

R 4c. German NSFK Dagger..Aluminum model..blade exc..'F & A Nebrg"..overall near mint..Whitman, Vol. 2, pg. 33 Luftwaffe
R 5c. German Railway Officers Dagger..1$ Model..black grips wismall chip..blaae exc.."R. Klaas"..comes w/portapee..overall exc..Rare vanation..............
R 6. German Red Cross E. M. Dagger w/sheath & hanger..Saw tooth blade, handle, crossguard & sheath neld to mint..One of the nicest I have seen.......

P-38:

4.
E

o.

E
E
E

Swiss Wbrass device Waccessories plus Swiss proofed leather

German Broomhandle

German Wood
German
German wood

..scarce..$250; Not

for
for

175.
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German Luftwaffe Dagger, 1o issue w/sheath & chain hanger..mintv..aluminum, maker'E & F Horster''..A beauty! """"" i\r
Gern:an SA Dagger wsheath & hanger..E..Earlv SA Wmarked crbls guard..Anidized th;;i'i..;ig iE.i' A.S.' ...'..'.""""::"':"""""""'.Sj"
Germai postwar oagger..n,in[m[.i"ic. ie-t ."d of ww il in 19461 1947 only..No sheath were issued..scarce variation ..'....'....#

R1'1.
R12.
K IJ.
R14.
R15.
R16.
R17.
R18.

-1 V.

R2:
<j

=a 
I

-]:
a::

)"
225.
125.

400.-

500.

1400.
350.

250.- j,-

:.i-.

collection..2-sided
end..39'x 60'..mint.

3:€.ral c..3ing included
German Banner Flag 2-sided swastikas on both sides..exc..24" x37"R37.

R38. German ifiegs Flag..mint w/rope..2-sided known as'War Flag'..24' x 35'..'Reichsmrkgf Ahne"

YOUR CONSIDERATION

German Naval Coastal
German E Boat War
German Luftwaffe Wireless gunner:i

markedGerman Luftwaffe Observers
German Luftwaffe Bomber
German Luftwaffe Parachutist

German
German
German
German

"R.S.S.'
plated brass badge..exc..proofed "Dresden"..scarce

125.

German
$

holster w/ext-_,.+6.i_-

R45.
R46.
R47.
R48.
R49.
R50.
R51.
R52.
R53.
Ril.
R55.
R56.
R57.
R58.
R59.

R60.
R61.
R62.
R63.
R64.
R65.

R66.
R67.
R68.
R69.
R70.

German
German

70.
95.

60.
44.

1 35.
50.
25.
50.

1st
2'n class in

class in

German SS Stick Pin..exc.+..2
German
German
German
German Belt &

German lron class
German lron st ciass in box..WW ll
German lron Cross..E..2nd class..w/ribbon..WWl

class Wribbon..WWll

bolts in circle..proofed on back

Gold..exc..$60....8)

Enlisted "RZM
Army..$50..(g) Luftwaffe..$55..(h) J-RAD..$55

225.

175.
275.1

55.
80.
75.

Q

IMAY BE INTERESTED IN THE PURCHASE OF

ME CONCERNTNG DETAILS). THANKS FORLET ME KNOW IF YOU HAVE A GUN OR GUNS OR WAR RELICS FOR SALE.

i6ervr, oR you MAy ryANT To SELL THEM oN coNslcNMENT (coNTAcT

German lron Cross..E..2nd
German Rifle Kit, 98K


